

INFORMACJE O CZŁONKU ZARZĄDU

1. Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach Emitenta oraz termin upływu kadencji

Krzysztof Kłysz – Wiceprezes Zarządu
termin upływu kadencji: 27.11.2025 r.

2. Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego

Krzysztof Kłysz w 2008 r. ukończył studia stacjonarne na Wydziale Inżynieryjno-Ekonomicznym Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu. Jest również absolwentem dwóch kierunków podyplomowych na tej samej uczelni: Rachunkowość dla samodzielnych księgowych i menedżerów finansowych (we współpracy z PwC) oraz Mechanizmy funkcjonowania strefy euro (we współpracy z NBP). Posiada wydany przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. Certyfikat Doradcy w Alternatywnym Systemie Obrotu nr 22/2014.

Od 2013 r. w strukturach grupy kapitałowej Tech Invest Group ASI S.A., gdzie dotychczas pełnił funkcję Dyrektora Inwestycyjnego. Poprzez T&T Consulting Sp. z o.o. (Autoryzowany Doradca GPW, spółka zależna od Tech Invest Group ASI S.A.) wspiera spółki w zakresie doradztwa strategicznego i związanego z rynkiem kapitałowym.

Od 2017 r. Krzysztof Kłysz jest członkiem Rady Nadzorczej T-Bull S.A. (spółka notowana na rynku regulowanym GPW) oraz Rady Nadzorczej The Dust S.A. (spółka notowana na NewConnect).

W latach 2008-2013 pracował w spółce budowlanej, w której był odpowiedzialny za jej upublicznienie, obecność na rynku kapitałowym i relacje inwestorskie, a także brał udział w budżetowaniu i kontrolingu oraz pozyskiwaniu robót budowlanych zgodnie z Prawem zamówień publicznych.

3. Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza Emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla Emitenta

brak

4. Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal współnikiem

T-Bull S.A. – członek Rady Nadzorczej od 2017 r. nadal
The Dust S.A. – członek Rady Nadzorczej od 2017 r. nadal

5. Informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w ustawie o obrocie instrumentami finansowymi, ustawie o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych lub ustawie o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego

nie

6. Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego

brak

- 7. Informacja, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta, oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej**

nie

- 8. Informacja, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym**

nie